

Jollyboard

LIMITED

CIN No:- U20200MH1956PLC009899

Registered Office : 501, Rewa Chambers, 31 Sir V. Thackersey Marg,
Mumbai- 400 020, India. Tel: +91- 22-22078531-34, Fax:- +91-22-22069533
Email:- investor@jollyboard.com, website:- www.jollyboard.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013, read with Rules 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any, as amended from time-to-time, relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time, if any and Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Jolly Board Limited ("the Company") has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated February 05, 2024 along with the Postal Ballot Form on February 14, 2024 to all the members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on February 09, 2024. The Postal Ballot Notice is sent (a) through electronic mail to the members whose email IDs are registered in the records of the Company / Depository Participants/ Registrar and Share Transfer Agent; (b) through physical mode, along with a self-addressed Reply Envelope duly stamped to the members whose email IDs are not registered, for seeking approval of members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for businesses as specified in the Postal Ballot Notice.

The business as set out in the aforesaid notice is to be transacted by the members through postal ballot including e-voting process. The Notice of Postal Ballot and the Postal Ballot Form can also be downloaded from the website of the Company viz. www.jollyboard.com and website of Link Intime India Pvt. Ltd. (agency for providing remote e-voting facility "LIPL"): https://instavote.linkintime.co.in. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail to investor@jollyboard.com to obtain a duplicate postal ballot form.

The Company has engaged services of Link Intime India Private Limited for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot form and remote e-voting shall commence from Friday, February 16, 2024 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on Saturday, March 16, 2024 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module will be disabled by Saturday, March 16, 2024 at 5.00 p.m. (IST) thereafter and the Members shall not be allowed to vote beyond the said date and time.

The duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5.00 p.m. on Saturday, March 16, 2024 failing which, it will be strictly considered that no reply has been received from the member and will be considered as invalid.

Voting rights shall be reckoned on the paid up value of shares registered in the names of the members as on February 09, 2024. Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot form(s) or e-voting. In case, Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot form(s) shall be treated as invalid.

The Board of Directors has appointed GS Mannish L. Ghia, Partner at M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries (COP No. 3531) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot / e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot shall be declared by the Chairperson or any other authorised person of the Company within 2 working days i.e. on or before Tuesday, March 19, 2024 and shall be displayed at the Registered Office of the Company and on the Company's website at www.jollyboard.com and on the website of LIPL.

In case any Member has queries, grievances or issues relating to postal ballot, members may write to investor@jollyboard.com and for any queries related to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in under help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or call on 022-49186000.

Mumbai
14th February, 2024

For JOLLY BOARD LIMITED
Sd/- ARJUN JOLLY
MANAGING DIRECTOR (DIN : 00255469)

Jollyboard

LIMITED

सीआयएन नं.: यु२०२००एमएच१९५६पीएलसी००९८९९

नोंदणीकृत कार्यालय : ५०१, रेवा चॅम्बर्स, ३१ सर व्ही. ठाकरसी मार्ग,
मुंबई - ४०००२०, दू: + ९१-२२-२२०७८५३१-३४,
फॅक्स : +९१-२२-२२०६९५३३

ईमेल : investor@jollyboard.com, वेबसाईट : www.jollyboard.com

टपाल मतदानाची सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलमे १०८ व ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि २२ आणि वेळोवेळी सुधारित केलेल्या त्याच्या अन्य कोणत्याही तरतुदी वेळोवेळी निगम व्यवहार मंत्रालयाने कोणत्याही संबंधित सर्कुलर्स ('एमसीए सर्कुलर्स') आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभावरील सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड-२ ला अनुसरून, जॉली बोर्ड लिमिटेड ('कंपनी') ने ०९ फेब्रुवारी, २०२४ रोजीस ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये असतील त्या सर्व सभासदांना टपाल मतपत्रिकासह ०५ फेब्रुवारी, २०२४ दिनांकीत टपाल मतदान सूचना पाठवणे १४ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी पूर्ण केले. टपाल मतदान सूचनेत विनिर्दिष्टित केलेल्या कामकाजासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासह टपाल मतदानाद्वारे कंपनीच्या सभासदांची मंजुरी मिळवण्यासाठी (ए) कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट च्या नोंदीत ज्यांचे ईमेल आयडीज नोंदवले आहेत त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मेल मार्फत, (बी) ज्यांचे ईमेल आयडीज नोंदवले नाहीत त्या सभासदांना रितसर मुद्रांकित एका स्व-पत्त्याच्या उत्तरदाखल पाकिटासह प्रत्यक्ष स्वरूपात टपाल मतदान सूचना पाठवली आहे.

उपरोक्त सूचनेत मांडलेले कामकाज सभासदांनी ई-व्होटिंग प्रक्रियेसह टपाल मतदानामार्फत करावयाचे आहे. टपाल मतदान सूचना आणि टपाल मतपत्रिका कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jollyboard.com आणि लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्यासाठी एजन्सी 'एलआयआयपीएल') ची वेबसाईट : https://instavote.linkintime.co.in वरून डाऊनलोड सुद्धा करता येईल. कोणत्याही सभासदाला टपाल मतपत्रिका मिळाली नसेल ते एक नकल टपाल मतपत्रिका मिळवण्यासाठी investor@jollyboard.com वर एक ईमेल पाठवू शकतात.

कंपनीने सर्व सभासदांना ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्यासाठी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड च्या सेवा नेमल्या आहेत. सभासदांनी कृपया घ्यानांत ठेवावे की, टपाल मतपत्रिका तसेच रिमोट ई-व्होटिंग दोन्ही मार्फतचे मतदान शुक्रवार, १६ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी स. ९.०० (भाप्रवे) पासून सुरु होईल आणि शनिवार, १६ मार्च, २०२४ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल शनिवार, १६ मार्च, २०२४ रोजी स. ५.००. (भाप्रवे) नंतर निष्क्रिय केले जाईल आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर सभासदांना मत देण्याची अनुमती नसेल. रितसर पूर्ण भरलेल्या आणि स्वाक्षरी केलेल्या टपाल मतपत्रिका तपासणी अधिकार्यांकडे शनिवार, १६ मार्च, २०२४ रोजी स. ५.०० वा. पर्यंत पोहोचल्या पाहिजेत, कसूर केल्यास, सभासदांकडून उत्तर न मिळाल्याचे काटेकोरपणे गृहीत धरले जाईल व अवैध समजले जाईल.

०९ फेब्रुवारी, २०२४ रोजीस सभासदांच्या नावांत नोंदवलेल्या शेअर्सच्या भरणा झालेल्या मुल्यावर मतदान अधिकार ठरवले जातील. सभासद केवळ एकाच पद्धतीने मतदान करू शकतात म्हणजेच एकतर टपाल मतपत्रिका किंवा ई-व्होटिंग मार्फत जर सभासदांनी दोन्ही प्रकारे त्यांची मते दिली तर ई-व्होटिंगने केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि प्रत्यक्ष टपाल मतपत्रिकेने दिलेली मते अवैध समजली जातील. संचालक मंडळाने टपाल मतदान/ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून मे. मनिष धिया अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज चे भागीदार, सीएस मनिष एल. धिया (सीओपी क्र. ३५३१) यांची नियुक्ती केली आहे.

टपाल मतदानाचे निकाल कंपनीचे अध्यक्ष किंवा अन्य कोणतीही प्राधिकृत व्यक्ती २ कामाच्या दिवसांत म्हणजेच मंगळवार, १९ मार्च, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित करतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केले जातील आणि कंपनीची वेबसाईट www.jollyboard.com आणि एलआयआयपीएल च्या वेबसाईट वर टाकले जातील.

सभासदांना टपाल मतदानासंबंधात शंका, तक्रारी किंवा समस्या असल्यास सभासद investor@jollyboard.com येथे लिहू शकतात आणि रिमोट ई-व्होटिंग संबंधातील कोणत्याही चौकशीकरिता सभासद हेल्प सेक्शन खाली https://instavote.linkintime.co.in येथील क्रिकवॅटली आस्कड क्वेश्चन्स आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा enotices@linkintime.co.in वर एक ईमेल लिहू शकतात किंवा ०२२-४९१८६००० वर कॉल करू शकतात.

जॉली बोर्ड लिमिटेड साठी
सही/-
अर्जुन जॉली
व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन : ००२५५४६९)

मुंबई
१४ फेब्रुवारी, २०२४